
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 
24.10.2014 г. № 1248 

 
О введении в действие Плана КЧС по предупреждению и ликвидации 

разливов нефтепродуктов на территории  
Качканарского городского округа 

 
В соответствии с  постановлением Правительства Российской 

Федерации от 21.08.2000 № 613 «О неотложных мерах по предупреждению и 
ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов», приказом МЧС 
России от 28.12.20004 № 621 «Об утверждении Правил разработки                       
и согласования планов по предупреждению и ликвидации разливов нефти            
и нефтепродуктов на территории Российской Федерации»,  Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
  1. Ввести в действие с 15.12.2014 года план  КЧС по предупреждению 
и ликвидации разливов нефтепродуктов на территории Качканарского 
городского округа (прилагается). 

2. Постановление Главы Качканарского городского округа                        
от 26.02.2009 № 268  «О введении в действие Плана по предупреждению              
и ликвидации разливов нефтепродуктов на территории Качканарского 
городского округа» признать утратившим силу.  
   3. Разместить  постановление на официальном сайте Качканарского 
городского округа в сети Интернет. 

 
 

 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 
  

 


